第３号様式（第７条関係）
年　　 月　　 日

台　東　区　長　　殿
住所
建築主　氏名
(法人にあっては、所在地、名称及び代表者の氏名)
電話　　　（　　　　）
生活環境配慮計画書

東京都台東区建築計画の早期周知に関する指導要綱第７条第４項の規定により、下記のとおり届け出ます。
記
	建築物の名称

	建築敷地
	地名地番
	　台東区

	住居表示
	　台東区

	生活環境配慮項目
（教育環境及び周辺の生活環境に配慮する事項）

	学校等への
プライバシーの配慮
	（例：窓の配置計画、くもりガラスや目隠し等の設置）

	工事期間中の
交通安全対策
	（例：登下校時間帯の工事車両搬出入の削減、児童や生徒の適切な誘導）

	日照対策
	（例：学校等への日照確保、日影図の作成）

	騒音対策
	（例：行事やイベントがあるときの騒音の抑制）

	その他
	（例：景観や緑化への配慮、路上駐輪・駐車対策）

(注意)　上記の生活環境配慮項目の内容を確認することができる図面(配置図、平面図、立面図、
日影図など)や補足資料(事業スケジュールなど)を添付して下さい。